Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale alla Data del 30/09/2024

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 30/09/2024

5.988,24

5.069,50

Registrazione

Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione Scadenza

2024
2018
2024
2024
2024
2024
2020

428
372
346
309
384
395
91

04/09/2024
11/06/2018
15/07/2024
27/06/2024
22/08/2024
22/08/2024
09/04/2020

202412910016
004800885232
1716/2024

87/E
2400014339-PA
2400014328-PA
1283/PA

16/08/2024
28/06/2017
05/07/2024
24/06/2024
08/08/2024
08/08/2024
20/11/2019

Societa soggetta a direz

ND

Bolletta Servizio Idrico t
Bolletta Servizio Idrico t
NOLEGGIO DI APPARAT

TOTALI:

-52,00
-70,62
-363,25
1.050,00
-13,61
-11,62
5.449,34

5.988,24

-9,38
0,00
-52,25
0,00
-1,24
-1,06
982,67

918,74

Sl
NO
Sl
NO
Sl
NI
Sl

-42,62
-70,62
-311,00
1.050,00
-12,37
-10,56
4.466,67

5.069,50

B1E8D3FD87
B0569066C3

ZEF2A2ECDA

12790543295
75495748
12497687145
12409828269
12724348248
12724347680
1998545959

2024
2017
2024
2024
2024
2024
2019

3277
2566
2752
2517
3175
3164
4939

20/08/2024
29/06/2017
08/07/2024
25/06/2024
08/08/2024
08/08/2024
21/11/2019

Axpo ltalia S.p.A.

ENEL ENERGIA SPA

EURISP ITALIA SRL

Formazione Pianificazione e Ricerca S#
S.M.A.T. spa - Societa Metrop. Acque 1
S.M.A.T. spa - Societa Metrop. Acque 1
TRAFFIC TECNOLOGY

01141160992
06655971007
08402240017
03096820968
07937540016
07937540016
03298520242

01141160992

08402240017
03096820968

19/09/2024
28/08/2017
07/08/2024
25/07/2024
07/09/2024
07/09/2024
19/01/2020



